

# Rozpočet

Stavba: **Rekonstrukce chodníků v areálu MŠ Satalice**  
 Objekt: **Pochozí plochy**

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Suť jednotková	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>Celkem</b>						<b>440 157,31</b>		<b>144,074</b>		<b>190,483</b>
<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>51 988,80</b>					
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových desek v komunikacích pro pěší	m2	318,200	35,00	11 137,00			0,25500	81,141
2	113107162	Odstranění podkladu pl do 200 m2 z kameniva hrubého drčeného tl. do 200 mm	m2	318,200	39,50	12 568,90			0,23500	74,777
3	113107141	Odstranění podkl n krytu do 50 m2, živičných tl. do 50 mm	m2	47,600	76,60	3 646,16			0,09800	4,665
4	113107182	Odstranění podkl n krytu do 200 m2, živičných tl. do 100 mm	m2	57,500	46,80	2 691,00			0,18100	10,408
5	1132021111	Vytrhání obrub silničních stojatých s vybouráním lože, s naložením na dopravní prostředek	m	28,800	94,90	2 733,12			0,20500	5,904
6	113204111	Vytrhání obrub záhonových vybouráním lože, s naložením na dopravní prostředek	m	339,700	33,00	11 210,10			0,04000	13,588
7	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	3,600	41,10	147,96				
8	122101102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3	m3	2,160	56,00	120,96				
9	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	2,160	25,80	55,73				
10	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	2,160	224,00	483,84				
11	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	10,800	17,20	185,76				
12	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	2,160	150,00	324,00				
13	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	25,500	34,80	887,40				
14	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	195,350	14,20	2 773,97				
15	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	318,200	9,50	3 022,90				
<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>203 341,11</b>					
16	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	318,200	100,00	31 820,00	0,27994	89,077		
17	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 v pruhu šířky 3 m t. 60 mm	m2	105,100	261,00	27 431,10	0,15826	16,633		
18	573111111	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asphalt. 0,60kg/m2	m2	105,100	10,80	1 135,08	0,00561	0,590		
19	573231111	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,8 kg/m2	m2	105,100	13,40	1 408,34	0,00061	0,064		
20	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	105,100	221,00	23 227,10	0,10373	10,902		
21	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	318,200	186,00	59 185,20	0,08425	26,808		
22	59245308	Dlažba betonová, barva přírodní (standard), tl. 6cm, dlažba např. CS-BETON, typ "CSB - CIHLA" 20 x 10 x 6 cm, 1%profez	m2	321,382	184,00	59 134,29				
<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>				<b>2 340,00</b>					
23	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	2,000	1 170,00	2 340,00				
<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce</b>				<b>78 083,20</b>					
24	916231213	Osazení silničního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	28,800	172,00	4 953,60				
25	59217490	Obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x25 cm	kus	29,000	121,00	3 509,00				
26	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	293,200	127,00	37 236,40				
27	59217220	Obrubník betonový parkový 100 x 8 x 20 cm šedý	kus	322,520	97,70	31 510,20				
28	919112233	Řezání spár v živičném krytu	m	5,000	103,00	515,00				
29	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	5,000	71,80	359,00				
<b>99</b>	<b>Přesun hmot HSV</b>				<b>104 404,20</b>					
30	997013501	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	190,483	203,00	38 668,05				
31	997013509	Příplatek k odvozu suť a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 666,762	8,80	23 467,51				
32	99722184S	Poplatek za uložení odpadu	t	190,483	180,00	34 286,94				
33	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	144,074	55,40	7 981,70				